1 Основные сведения об изделии и технические данные
1.1 Сведения о сертификации
Контроллер «КОДОС ЕС-425» соответствует требованиям технического
регламента Таможенного союза ТР ТС 020/2011 – декларация соответствия
ЕАЭС N RU Д-RU.РА04.В.78131/23.
Система менеджмента качества соответствует требованиям
ГОСТ ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015) и имеет сертификат соответствия
№ ЕК.RU.ООС.СМК-00184.

Начальник ОТК
МП __________________ __________________
личная подпись     расшифровка подписи
упаковано согласно требованиям, предусмотренным в действующей технической
документации.
Упаковщик ________________ __________________
         личная подпись    расшифровка подписи